

בחור צעיר מתאהב באשה קשישה מינו -

אשה נישאת לגבר הצעיר מינו בשנים רבות -

תופעה בולטת של שיחרור האשה הגיעה גם לישראל

רק בשביל הכסף ושיום אחד הוא יורוק אותי ויקח אשה צעירה. היא רק שכחה שאחד הבנים שלה התחתן עם בחורה בן הפרש של שלוש שנים כמו שכתבו בספר רים והם חיים בניפרד. הבדל הגילים ביני לבין עמי לא משמעותי ולא משפיע על חיינו בכלל. עמי נורא מבוגר ברוחו ונורא רציני. הוא הרבה יותר שקול ממני ורואה את הנולד. אולי בגלל זה ראה כבר אז. שהבדל הגילים בינינו לא יכול להשפיע על העתיד. כשאני נזכרת איוה באלאגן עשו לנו בגלל הבדלי הגיל אני מתחל-חלת.

לפעמים הייתי רוצה שהרומן שלנו יקרה עכשיו. כעת כולן חיות עם בחורים יותר צעירים. תראי את ציונה טוכטרמן, יש לה בן בן 15 והיא התחתנה עם גבר יותר צעיר ממנה, גם חתיך, גם מיליונר וכולם אמרו לה מול טוב והמישפחה שלו קיבלה אותה בזרועות פתוחות. ככה זה צריך להיות. הגיל אינו משמעותי, העיקר מה שמרגישים. ובכלל, אני לא מבינה

איילנד שהיתה מבוגרת ממנו ב-15 שנים. טרבלטה סיפר, כי עמד לשאת את דייאן לאשה, אלא שהיא נפטרה מסרטן והוא לא נרפא משרון לבבו עד היום. בריז'יט ברדו, אנוק איימה, לואיז פלטר וז'אן מורו חיות עם גברים הצעירים מהן בשנים רבות. פול מקרתני, ג'ון לנון ודסטין הופ-מן נשאו להם נשים המבוגרות מהם.

האנתרופולוגית הגודעת מרגרט מיד, שנפטרה לפני כחודש, טענה באחד מספריה אודות מחקר שבטים אפריקאיים, כי הגיל הבשל ביותר ליחסי מין בין זכר ונקבה, הוא 17 אצל גבר ו-37 אצל אשה. לפני שנים מעטות העריש את צרפת מישפט סנסציוני בו נאשמה מורה בפיתוי תלמידה. הסתבר, כי המורה לא פיתתה את התלמיד אלא שהוא פשוט התאהב בה. גם סופרת סיפרי המתח אגאתה כריסטי טי היתה נשואה לגבר שהיה צעיר ממנה בשמונה שנים. ברנרד, לייסי מין זכר מהמלכה יוליאנה, כמוהו קארל גוסטב, המלך השבדי, צעיר מהמלכה סילביה.

בל לא פחות כי גברים צעירים חיים עם נשים בשלות מנוסות, לא בגלל כסף, עושרן או פירסומן, אלא מפני שהם מאוהבים בהן ובחרו מתוך אהבה לחלק את חייהם עם אותן נשים המבוגרות מהם בכמה שנים.

„העיקר מה שמרגישים“

ב אחרונה צפה עם ישראל כולו ב-סידרת הטלוויזיה, על מי שהיה ראש ממשלת בריטניה, דיווראלי, אשר אשתו, מרי אן היתה מבוגרת ממנו ב-14 שנים. נסיונה, בגרותה הנפשית ואופייה תרמו ללא ספק להצלחתו של בעלה ולאהבתו הבלתי רגילה כלפיה. גם הסופר הצרפתי אוגור דה-בלזק היה מאוהב וחי במשך שנים ארוכות עם אשה שגילה היה כפול מגילו. אליל הנוער ג'ון טרבלטה חי במשך שלוש שנים, עם שחקנית הקולנוע דייאן

ר ג'י ארבעים הוא כבר זקן. הוא כל כך עייף מהחיים, מהעול המר טל על כתפיו, הוא משעמם. לא איכפת לו איך הוא נראה - שמן או קרח. הוא חושב שבשביל אשתו הוא בסדר. לעומת זאת, נשים בגיל 40 עדיין צעירות טמפרמנטיות, יש להן מה להציע במיוחד לבחור צעיר בעל שאיפת ושיגעונות. אשה בת 40 מטפחת את עצמה, הולכת למיספרה ולמכון ליופי, לובשת בגדים משגעים ואם היא פוגשת בגבר הצעיר ממנה בעשר שנים, זה מחזיר אותה לשיכבת גיל צעירה. חיה משתנים לחלוטין. השיעמום נעלם החיים הופכים לפתע מלהיבים ומעניינים. היא הופכת שוב, צעירה בת 20. לא שר הסרים גברים בני 40, אבל הם משעממים עייפים ולא מטופחים.

הדוברת היא אשת קאריירה בת ארבע עים. נאה ומטופחת, הנראית צעירה מכפי גילה ומתנהגת כבת 20. אשה זו מעדיפה את הגברים צעירים. היא אינה נשואה ואין לה חבר קבוע, אך חבריה המתחלפים לעולם אינם עוברים את גיל ה-30.

לפני חמש שנים עדיין התייחסו אליה כאל מופרעת, נהגו לספר בדיחות על חשבונה בנוסח של „אל תזמינו אותה לבר-מיצוה של הבן, כי היא תגמור לו את כל החברים“ עד אז התביישה בכך בעצמה. נטייתה לגברים צעירים נחשבה מום בעיניה שלה. בעולם הנאור מקובל מזה תקופה ארוכה, כי גברים צעירים מתנים אהבים עם נשים צעירות מבלי שאיש יחשוד בהם, כי הם ג'יגולוס, ומקרי

אישה קשוחה

העולם אינו מתרגש יותר מיחסים בין גברים צעירים ונשים קשישות מהם. למר-בה הפלא גם בישראל כבר לא מתרגשים מתופעה זו. ההולכת ונעשית שכחה בחבי רה הישראלית.

בישראל של סוף 1978 חלו תמורות חבי-רתיות רבות. לידה מזוץ למיסגרת הנישו-אין פחות ופחות נחשבת סנסציה, שלא לדבר על יחסי מין גלויים ומגורים ללא חופה וקידושין, גם יחסים הומוסקסואליים, למרות שלא עוגנו עדיין בחוק, כבר אינם נחשבים למשהו שלא מן העולם הזה. לכן גם התופעה של גבר צעיר ואשה מבוגרת אינה זוכה אלא במיקרה הגרוע ביותר בהרמת גבות.

הקוסמטיקאית ליויקה שגיא זוכרת ימים קשים מאלה. ליויקה, היחידה מבין זוגות רבים שרואיינו לצורך כתבה זו, שהיתה מוכנה להודות בשמה המלא, הכירה את בעלה סוכן הביטוח, עמי, לפני 10 שנים. היא היתה אז בת 30, גרושה ואם לילד והוא היה רווק בן-24. ליויקה טוענת, כי הפרש הגילים ביניהם לא היה כל-כך משמעותי, כמו העובדה שהיתה גרושה וגם אם לילד, טורי הרכילות התנפלו על המי-ציאה כעל מוצאי שלל רב, חברותם של הקוסמטיקאית הגרושה ושל סוכן הביטוח הצעיר בן למשפת סבאג, שהיא מישפחה אמידה ובעלת המיסעדה המפוארת קאזה דל סול הפכה שיחת היום.

מספרת ליויקה: „זה לא היה מקובל אז, שבחור צעיר הולך עם בחורה יותר מבוגרת ממנו. כל הארץ עמדה על הרג-ליים. אני לא מסתירה את זה שהוא יותר צעיר ממני, אף פעם לא הסתרתי. להיפך, אני גאה שיש לי בעל צעיר. אני מרגישה שקיבלתי את החיים פעמיים במת-נה. אבל אז היה סקאנדאל גדול. אני עצמי לא רציתי להתחתן. הלכנו ארבע שנים ואחרי-כך התחתנו. המישפחה שלו לא באה לחתונה. בכלל, אני כל הזמן בעימות עם המישפחה שלו. עד היום הם לא מר-כיים להשלים עם העובדה, שלמרות שאני יותר מבוגרת מהבן הבכור שלו, אנחנו חיים חיי מישפחה, שהייתי מאחלת להרבה זוגות שהפרש הגילים ביניהם הוא נור-מלי, לחיות.

„יש לנו בן בן שבע ושמו תדי. הוא בטח לא מודע להפרש הגילים בין הוריו, כי הפרש הגילים בכלל לא מורגש. אני מרחמת על ההורים שלו, שלא יכולים להשלים עם העובדה שאנחנו מאושרים. עד היום הם מציקים לי, אמא שלו נהגה לטלפן אלי ולהגיד לי, שהוא התחתן איתי



תחת החופה

הקוסמטיקאית ליויקה שגיא ובעלה, סוכן הביטוח עמי, ביום נשואיהם. השניים הכירו זה את זה במסיבה שאירגנה ליויקה, אז גרושה ואם לבו. פער הגילים לא הפריע לשניים, אך עורר סנסציה בקרב מכריהם ובקרב בני מישפחתו של עמי. לדברי ליויקה לא השלימה המישפחה עד היום עם העובדה, כי היא בוגרת ממנו, אך למרות זאת הם חיים באושר.



רביקוביץ
המשוררת דליה רבי-קוביץ (41) ילדה לפני חודשים אחדים בן לידה בן ה-25, הסטודנט למיטשפטים חיים קליר.

למה זה מקובל שגבר לוקח ילדה בת 20. למה שאשה לא תיקח לעצמה גם צעיר שיחדש לה את החיים? כבר היינו ראשי ממשלות, סופרות ידועות ומדעניות, אנח-נו מקבלות משכורות הזהות למשכורתם של גברים, אז למה לא מגיע לנו שוויון גם בתחום הזה? בגלל העובדה שאני נשור-אה לגבר צעיר ממני, אני מקפידה הרבה יותר על הופעתי החיצונית. חשוב לי להיראות טוב, אני רעננה, לבושה, מבלה ומרגישה צעירה בעשרים שנה מגילי הא-מיתי. ואם הייתי צריכה להתחתן עוד פעם, הייתי מתחתנת עם גבר עוד יותר צעיר.

מחפשים

את חיק האם

ל תנועה לשיחרור האשה תפקיד חשוב בעובדה שתופעה של „איש קטן אשה גדולה“ השתרשה בחברה. נשים שעד היום לא העזו לבטא בקול רם חלומות על גבר צעיר, אינן מתחשבות יותר במה שאומרת עליהן החברה. כשהן פוגשות